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SPRAWOZDANIE Z BADAN
Nr 155/H/2020

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu: papa asfaltowa (UNI V60 S42H)

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Swietokrzyski Wojewodzki Inspektor Nadzoru Budowlanego, 25-516
Kielce, Al. IX Wiekow Kielc 3

|mii, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania:_

' A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania prébki: na budowie: Zabezpieczenie przeciwpowodziowe w obrebie ujsciowego odcinka Atramentowki,
budowa nowej pompowni _Koémierzow” i $luzy grawitacyjnej w Koémierzowie (w prawym wale Wisty) oraz kanatu
odprowadzajacego wode z Atramentowki do pompowni, realizowane w ramach zadania pn. ,Ochrona przeciwpowodziowa
Sandomierza (nr umowy POIS.02.01 .00-00-0025/17), obreb ewid. 05 Sandomierz Prawobrzezny, jedn. ewid. Sandomierz

2. Data pobrania préobki: 02 marca 2020 r.; nr protokotu pobrania probki: WINB-WWB.7782.17.2020/1

3. Data dostarczenia probki: 9 czerwca 2020 r.; nr protokotu przyjecia probki: z dnia 15 czerwca 2020 r.;

4. Producent: ,lzolacja — Matizol” Sp. z 0.0., 38-300 Gorlice, ul. 11 Listopada 32

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: 19P003007, data produkgiji: 07.10.2019

6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: brak informacji

7. Okreslenie sposobu opakowania prébki: z partii wyrobu budowlanego losowo pobrano prébke wyrobu. Pobrang probke
zabezpieczono poprzez ofoliowanie i opatrzenie znakami urzedowymi w formie naklejek informujgcych o zabezpieczeniu
probki przez WINB w Kielcach

.8. Wielkos$é serii lub partii produkcyjnej, z ktérej pobrano probke: brak informaciji o wielkosci partii produkcyjnej
9. Wielkosé (ilosé, masa, objetos¢) pobranej probki: 1 rolka 7,5 m?

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano przy pobieraniu
i zabezpieczaniu probki:
- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie probek wyrobow budowlanych
wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 2332 ze zm.),
- Ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r. 0 wyrobach budowlanych (j.t. Dz.U z 2020 poz. 215) — art. 16 ust. 2a,
- EN 13707:2004+A2:2009.
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1. Wyniki badan odnoszg sie wylacznie do badanych obiektow.

2. Niniejsze sprawozdanie nie moze by¢ bez pisemnej zgody laboratorium powielane inaczej jak tylko w catosci

3. Ewentualne skargi dotyczace realizacji badan moga by¢ sktadane w terminie jednego miesigca od daty otrzymania niniejszego
sprawozdania.
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Oddziat w Gdansku

11. Data przeprowadzenia badania: 16 czerwca 2020 r. - 17 czerwca 2020 r.

12. Miejsce przeprowadzenia badania: Polskie Centrum Badan i Certyfikacji, Laboratorium Wyrobow Budowlanych, ul.
Wejhera 18 a, 80-346 Gdarisk

B.  Wyniki zleconych badar oraz identyfikacja zastosowanych metod badan:

Ogledziny: dostarczono jedng rolke papy bez uszkodzen w ilosci wystarczajgcej do przeprowadzenia badan w zleconym
zakresie

Badania fizyczno-chemiczne:

1.  Sprawdzenie wodoszczelno$ci — procedura badawcza wedtug PN-EN 1928:2002 Elastyczne wyroby wodochronne
— Wyroby asfaltowe, z tworzyw sztucznych i kauczuku do izolacji wodochronnej dachéw — OkreSlanie

wodoszczelnosci - metoda A

Nr prébki Wynik [10 kPa w czasie 24 h]
1 wodoszczelna
2 wodoszczelna
3 wodoszczelna

Prébki do badar przygotowano zgodnie z PN-EN 1928:2002 p. 7.1i7.2.1.
Kondycjonowanie probek do badari zgodnie z PN-EN 1928:2002 p.7.3.

Inne badania: brak
Powyzsze wyniki dotyczg wytacznie badanych prébek

C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wilasciwosciami uzytkowymi wyrobu budowlanego
okreslonymi w pkt. 4 ,,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego / i probki kontrolnej wyrobu
budowlanego”:

wartosé : 5 .
badana cecha deklarowana wynik badania kryterium oceny ocena

: wynik badania
t bad bk jiton spe{dnla jestlzgodny |z

rzy zbadane probki wymaganie gdy trzy
wodoszczelnose okra sg wodoszczelne zbadane prébki sg 3?:2:3:;2;3
wodoszczelne* . a

uzytkowg wyrobu

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnoséci wynikow, jezeli zostaty podane w czesci B

sprawozdania.
*kryterium zawarte w PN-EN 1928:2002.

D. Opinie i interpretacje:

Powyzsze stwierdzenie zgodnosci dotyczy tylko badanej probki.
Nie zidentyfikowano zjawisk, ktére mogty wptyna¢ na uzyskane wyniki.
Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/ i
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Podpis przeprowadzajacego Imie, nazwisko i podpis
badanie

osoby autoryzujacej sprawozdanie

Imie, nazwisko i podpis
Kierownika Laboratorium

Kierownik Laboratorium

\
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Anna Dgbrowska
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